ИРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМ А

РЕШ ЕНИЕ

■<?£• n Z -  -W X .I №
г. Яранск

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
в Яранском городском поселении

В соответствии со статьей 16 Ф едерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьями 31,32,33,39, Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Устава муниципального образования Яранское городское поселение
Яранского района Кировской области, в соответствии с протокольным решением
комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО
«Яранское городское поселение Яранского района Кировской области» от
16.02.2021, Яранская городская Дума четвертого созыва РЕШ ИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в
Яранском городском поселении решением Яранской городской Думы от
29.06.2018 № 112, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов
местного самоуправления Яранское городское поселение Яранского района
Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Яранское городское
поселение Яранского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Яранской „Глава Яранского

/
городской Думы

Приложение к решению
Яранской городской Думы
четвертого созыва
от M.Ol-uojJl

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ ВЯРАНСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на
территории Яранского городского поселения путем:

- внесения изменений в текстовую часть главы 8 статьи 19 Правил
землепользования и застройки в Яранском городском поселении утвержденных
Решением Яранской городской Думы от 29.06.2018 №  112, дополнив
территориальную зону ОД.2 видом разрешенного использования: наименование
вида разрешенного использования - «здравоохранение», описание вида
разрешенного использования • — «размещение объектов капитального
строительства, предназначенных для оказания гражданам медицинской помощи»
(ФАПы), код вида по классификатору -  «3.4»